江西开放大学经济管理类专业课程思政教

学设计大赛获奖结果公示

江西开放大学经济管理类专业课程思政教学设计大赛材

料提交和专家评审阶段工作已经结束，根据《江西开放大学

关于举办经济管理类专业课程思政教学设计大赛的通知》的

要求，经过专家组认真评审，依据评审标准，评选出江西开

放大学经济管理类专业课程思政教学设计大赛一等奖 1 名、

二等奖 2 名、三等奖 5 名、优秀奖 10 名。现将专家组评出

的获奖名单公示如下（排名不分先后）：

一等奖：王亦男

二等奖：单文丽、郑金胜

三等奖：陈亚薇、戴璇、谢敏红、朱叶、张晨

优秀奖：范锦峰、黄燕燕、乐前程、李慧、林慰平、石

莎莎、吴燕、杨宝珍、鄢珊珊、朱力

公示时间：2021 年 11 月 3 日至 9 日。公示期内如有异

议，请与江西开放大学经济管理学部联系。

联系人：易祎晨

联系电话：0791-88553161

电子邮件：ddjjglxb@126.com

江西开放大学经济管理学部

2021 年 11 月 3 日

mailto:ddjjglxb@126.com